
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày         tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo và Tổ thư ký vòng Sơ khảo Cuộc thi ảnh 

“Giây phút hạnh phúc bên gia đình” tỉnh Lạng Sơn năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-SVHTTDL ngày 05/4/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về tổ chức Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh phúc bên 

gia đình” tỉnh Lạng Sơn năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BCĐ ngày 15/4/2024 của Ban Chỉ đạo Công tác 

gia đình huyện về tổ chức triển khai Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh phúc bên gia 

đình” tỉnh Lạng Sơn năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký vòng Sơ khảo Cuộc thi ảnh 

“Giây phút hạnh phúc bên gia đình” tỉnh Lạng Sơn năm 2024 gồm các ông, bà có 

tên sau: 

I. Ban Giám khảo 

1. Ông Triệu Đức Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ đạo công 

tác gia đình, Trưởng ban; 

2. Bà Hà Thị Thanh Thúy, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Phó 

Trưởng ban; 

3. Ông Nông Văn Vỵ, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên giáo Huyện 

ủy, Thành viên; 

4. Bà Lương Thị Hiền, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và 

Truyền thông huyện, Thành viên; 

5. Ông Phùng Đình Trung, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở 

Liên Hội, Thành viên. 

II. Tổ thư ký 

1. Bà Lục Thị Kiều, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Tổ 

trưởng; 



2 

 

2. Ông Chu Quốc Tài, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Tổ 

viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo và Tổ Thư ký  

- Ban Giám khảo có nhiệm vụ: tổ chức họp, thống nhất đánh giá, chấm điểm 

các tác phẩm tham dự vòng sơ khảo khách quan, công bằng, chính xác theo đúng 

Thể lệ Cuộc thi và phải chịu trách nhiệm cá nhân về điểm của mình. 

- Tổ Thư ký có nhiệm vụ: tham mưu, giúp việc cho Ban Giám khảo các nội 

dung liên quan đến công tác đánh giá, chấm điểm; ghi chép đầy đủ diễn biến, kết 

quả và tổng hợp điểm thi đầy đủ và chính xác. 

Điều 3. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và 

tự giải thể sau khi kết thúc Cuộc thi. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa 

và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h);  

- CT, các PCT UBND huyện; 

- CVP, các PCVP HĐND và UBND; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Triệu Đức Dũng 

 


		2024-05-28T11:13:59+0700


		2024-05-28T14:31:41+0700


		2024-05-28T14:31:41+0700


		2024-05-28T14:31:41+0700




